
Protokół nr 4/22 z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych w dniu 25 kwietnia 2022 r.  

 

str. 1 

 

SA.0012.4.4.2022 

Protokół nr 4/22 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  

w dniu 25 kwietnia 2022 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka. Przewodnicząca o godz. 1600 otworzyła posiedzenie, następnie 

przywitała członków Komisji oraz gości. Przewodnicząca oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczą 

wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 3/22 z posiedzenia Komisji.  

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie Goleszów za rok 

2021. 

3. Informacja o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej w gminie 

Goleszów za rok 2021. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

5. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 2/22 z posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że protokół nr 2/22 z posiedzenia 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, które odbyło się w dniu 21 lutego 2022 r. 

został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad. 2. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie Goleszów za rok 

2021.    

Radni otrzymali pisemną informację - Sprawozdanie z działalności komendanta Komisariatu Policji 

w Ustroniu za rok  2021. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka, nawiązując do uwagi Przewodniczącego Komisji 

Finansów i Rozwoju Gminy, iż w sprawozdaniu brak jest informacji na temat dodatkowych płatnych 

patroli Policji na terenie gminy Goleszów w 2021 roku, poprosiła o uzupełnienie informacji na ten 

temat. 

Następnie Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych przyjęła informację o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy 

Goleszów za rok 2021. 

 

Ad.3. Informacja o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej w gminie 

Goleszów za rok 2021.   

Radni otrzymali pisemną informację Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 

w Cieszynie o stanie ochrony przeciwpożarowej powiatu cieszyńskiego za 2021 r.  

Informację dotyczącą stanu ochrony przeciwpożarowej w gminie Goleszów za 2021 rok szczegółowo 

przedstawił Komendant Gminny ZOSP RP w Goleszowie Sławomir Gaszek. 

Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka stwierdziła, że 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych przyjęła informacje dotyczące 

bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej w Gminie Goleszów za rok 2021. 

 

Ad.4. Opiniowanie projektów uchwał. 
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Inspektor ds. społecznych Irena Kolasa omówiła obydwa projekty uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Społecznych 

w Goleszowie poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie (projekt 

nr SA.0006.37.2022). 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie nadania statutu Centrum Usług Społecznych w Goleszowie  (projekt 

nr SA.0006.38.2022). 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

3) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego Wsparcia Seniorów – „Teleopieka 

w Gminie Goleszów” na rok 2022 (projekt nr SA.0006.39.2022). 

Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie 

Krystyna Klimus, a także udzieliła odpowiedzi na pytania Przewodniczącej Komisji. 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

1) Projekt uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dyrektorom, wicedyrektorom, nauczycielom pełniącym inne stanowisko 

kierownicze oraz nauczycielom, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczycieli, 

którym powierzono stanowisko kierownicze, obowiązujących w placówkach oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Goleszów  (projekt nr SA.0006.40.2022). 

Kierownik Referatu Oświaty Sławomir Gaszek przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące. 

Brak pytań i wniosków w sprawach bieżących. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka zamknęła posiedzenie. 

Protokół sporządziła:      PRZEWODNICZĄCA 

Aneta Sikora           Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy           i Spraw Społecznych 

  

 Dorota Skark-Pieprzka 


